
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00602225- -UNC-ME#FP

 
VISTO
La RD-2023-1223-E-UNC-DEC#FP que autoriza a Paula Abate (Directora) y la
Verónica Balaszczuk (Co-directora) para la implementación de un sistema de prácticas
en investigación con reconocimiento de créditos académicos titulado:
“Neuroprotección mediada por Omega 3 ante el daño cerebral
ocasionado por el alcohol en ratas infantes”, destinado a estudiantes de 4º y
5º año de la carrera de Licenciatura en Psicología para el segundo semestre del ciclo
lectivo 2023; y
 
CONSIDERANDO:
Que se realizó oportunamente la difusión de la propuesta y la convocatoria a
practicantes por medio del sitio Web oficial de la Facultad, receptándose virtualmente
las postulaciones y realizándose la selección de los/as mismos/as sin inconvenientes.
Que se inscribieron: Juan Francisco Blanco DNI 40.940.853, Lautaro Antu Lopez
Buenader DNI 43.269.457, Brian Emmanuel Miranda DNI 42.692.802, Tiziana Julieta
Pavetti DNI 43.675.418, Carla Estefania Tomei DNI 43.208.924, Maria Salomé Vélez
Wönner´s DNI 42.336.093, Antonela Ailén Villalba DNI 41.342.336.
Que se estableció el siguiente orden de mérito: 1. Tiziana Julieta Pavetti, 2. Antonela
Ailén Villalba, 3. Brian Emmanuel Miranda, 4. Juan Francisco Blanco.
Que se solicita la inscripción de las estudiantes que quedaron seleccionadas según las
vacantes establecidas para esta práctica (Art.4 RD-2023-1223-E-UNC-DEC#FP):
Tiziana Julieta Pavetti y Antonela Ailén Villalba.
Que corresponde dejar constancia formal de todas estas actuaciones.
Por ello; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE:

 
ARTÍCULO 1º: Autorizar al Área Enseñanza a realizar la inscripción para el
segundo semestre del año 2023, a la Práctica en Investigación con
reconocimiento de créditos académicos en el marco del proyecto de investigación a
cargo de Paula Abate (Directora) y la Verónica Balaszczuk (Co-directora) para la
implementación de un sistema de prácticas en investigación con reconocimiento de
créditos académicos titulado: “Neuroprotección mediada por Omega 3 ante



el daño cerebral ocasionado por el alcohol en ratas infantes” de las
practicantes seleccionadas: Tiziana Julieta Pavetti DNI 43.675.418, Antonela Ailén
Villalba DNI 41.342.336.
 
ARTÍCULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.


	numero_documento: RD-2023-1413-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 14 de Septiembre de 2023
		2023-09-13T14:47:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-14T12:37:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-14T12:37:29-0300
	GDE UNC




